incidenti sul contenuto della convenzione stipulata, la stessa sarà rivista e adottata per 
l’aderenza alle nuove disposizioni regionali.

4. DI IMPUTARE l’onere complessivo derivante dall’adozione del presente atto, determinato 
presuntivamente pari ad € 140.000,00 (in lettere euro centoquarantamila/00), al conto 
C200464B GESTORE 23 COMMESSA GEST 23 EX SUB 39 bilancio esercizio 2026; 

5. DI DARE ATTO CHE ai sensi dell’art 4.6 del Regolamento aziendale di cui a 
Deliberazione del Direttore Generale n. 290 del 12.05.2017 e modificato con Delibere n.